
Pojistná smlouva č. 0511852015 Získatel: 

41 012  

  
  
  
  
  

Pojistná smlouva   

č. 0511852015  
  
  

dodatek č. 4  
  
  
  

uzavřená mezi smluvními stranami:  

  

  

  

  

  

  

 

  Obchodní jméno  : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 2742  

sídlo  : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika  

   IČ  : 46973451  

  zástupce  : Bc. Milan Šimůnek, broker  

  bankovní spojení  : ČSOB, a.s. Praha  

  číslo účtu  : xxx  

    

  

  (dále jen "pojistitel")  

  

a  

 Obchodní jméno  : SPORTaS, s.r.o.  
sídlo  : Jiráskova 413, 436 01 Litvínov, Horní Litvínov  

   IČ  : 25005430  

 zástupce  : Ing. Petr Vopat, jednatel  

    

  

  (dále jen "pojistník")  

  

  

  

  

  

  

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám.  

  



Pojistná smlouva č. 0511852015 Získatel: 

41 012  

 

Článek II.  

ROZSAH POJIŠTĚNÍ  

4. Pojištění 

odpovědnosti  Do pojištění se 

nově zařazuje:  

4.11. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu/újmu způsobenou výkonem veřejné služby  

Pojistná částka činí……………………………………………………………………………...5.000.000 Kč.  

Spoluúčast činí………………………………………………………………………………………1.000 Kč.  

Článek V.  

POJISTNÉ  

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 

zplnomocněného makléře.   

2. Výše ročního pojistného:  

Pojistné za dodatek………………………………………………………………………………..5.000 Kč  

a) Pojištění All risk………………............................................................................................142.201 Kč  

b) Pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem……………………………....6.000 Kč  

c) Pojištění elektroniky..………………………………………….…………………………….20.000 Kč  

d) Pojištění odpovědnosti……………………………………….……………………………...66.482 Kč  

Celkové roční pojistné bez DPH…………………………………………………...........234.683 Kč  

Upravené roční pojistné bez DPH………………………………………………………234.680 Kč  

Celkové pojistné za období od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2025 bez DPH………………...704.040 Kč  

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené 

zplnomocněným makléřem na účet zplnomocněného makléře číslo 5030018888/5500 vedený u 

Raiffeisenbank a.s. Faktura bude odsouhlasena pověřeným pracovníkem pojistníka a její splatnost bude 

21 dní.  

  

  Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto:  

1. splátka ve výši 58.670 Kč do 21. 01. pojistného roku,  

2. splátka ve výši 58.670 Kč do 21. 04. pojistného roku,   

3. splátka ve výši 58.670 Kč do 21. 07. pojistného roku,   4. splátka ve výši 58.670 Kč do 21. 

10. pojistného roku.  

  

Doplatek pojistného za období od 04. 05. do 31. 12. 2024 činí 3.315 Kč a je splatný do 25. 05. 2024 na účet 

zplnomocněného makléře.  

  

  

Článek VI.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  



Pojistná smlouva č. 0511852015 Získatel: 

41 012  

1. Účinnost tohoto dodatku je od 04. 05. 2024.  

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se 

zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 

které jsou její nedílnou součástí.  

3. Odchylně od ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., zákon občanský zákoník v platném znění a ustanovení 

všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 se ujednává, že v případě 

výpovědi této pojistné smlouvy učiněné ze strany pojistitele nebo pojistníka činí výpovědní doba 6 měsíců, 

přičemž výpovědní lhůta počne běžet počátkem měsíce bezprostředně následujícího po měsíci, ve kterém 

byla výpověď prokazatelně doručena druhé smluvní straně.  

Dále se ujednává, že tato výpovědní lhůta platí také v případě ukončení účinnosti této pojistné smlouvy 

dle § 2805 a § 2807 zákona č. 89/2012 Sb., zákon občanský zákoník v platném znění.  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy 

poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede pojistník.  

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva č. 0511852015 byla vedena v evidenci smluv 

vedené městem Litvínov, který bude přístupný dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, v platném znění, a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 

označení této smlouvy a datum jejího uzavření.  

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě č. 0511852015 nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím.  

7. Tato smlouva č. 0511852015 bude v plném rozsah uveřejněna v informačním systému registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

9.  Je-li tento dodatek podepsaný elektronickou formou, je podepsaný uznávaným elektronickým podpisem. 

Je-li tento dodatek podepsaný fyzicky, vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž pojistitel obdrží 2 a 

pojistník a pojišťovací makléř obdrží po jednom.  

  

  

Za pojistitele:                                                     

V Plzni  

  

  

  

  

  

…………………………………………………......                    

  

  

Za pojistníka:                                                     

V Litvínově  

  

  

  

  

……………………………………………………..  


